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五年級每周練習題(下學期第 17周) 

中心：_____________________     姓名：___________________ 

1. 請計算(1)13 4  (以小數作答) (2)22 5  (以小數作答) 

2. 請計算(1)2 8  (以小數作答) (2)12 25  (以小數作答) 

3. 將分數用小數表示：(1)
7

4
 (2)

3

5
 

4. 將小數用最簡分數表示：(1)0.4  (2)0.3 

5. (1)12
( )

100

   
  (2)

25

100
 (    ) 



2 
 

6. 將百分率化成小數：(1)24 (2)3.5 

7. 將分數化成百分率：(1)
4

25
 (2)

150

200
 

8. 將百分率化成最簡分數：(1)24 (2)75 

9. 五年級課輔班共有 50位學生，其中有 15位學生視力合格，請問五年級課輔班視力合格率是多

少？(以百分率作答) 

10. 林書豪某場比賽，「投籃命中率」是 0.47，「三分球命中率」是
9

20
，

請問哪一種命中率較高？ 

 

 

 

小知識： 

林書豪： 

出生於美國加州，現效

力於 NBA聯盟的多倫

多暴龍，場上主要擔任

控球後衛，亦可兼任得

分後衛。是 NBA歷史

上少數的美籍亞裔球

員，也是第一個父母來

自臺灣的球員。畢業於

哈佛大學，是第二個進

入 NBA的哈佛大學畢

業生。 


